MENSE DIE

- Apr.** DIOECESIVM GALLIAE EIUSQUE COLONIARVM. Festum B. Ioannae de Arc in Gallia ad ritum duplicem secundae classis evehitur. . . . .  
**Decretum praefixum volumini VI, seu appendici I (ab anno 1900 num. 4052 ad annum 1911 num. 4284, cum suo indice generali) operis cui titulus: «Decreta authentica Congregationis sacrorum Rituum ex Actis eiusdem collecta, eiusque auctoritate promulgata».** . . . . .
- Maii** NEAPOLITANA. **Decretum beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Emanuelis Ribera, sacerdotis professi e Congregatione sanctissimi Redemptoris.**  
**15 Litterae circulares ad Rmos locorum Ordinarios quoad Propria Officiorum dioecesana.** . . . . .  
**Instructio super privilegiis quae in triduo vel octiduo solemniter celebrando infra annum a beatificatione vel canonizatione, per rescriptum sacrae ipsius Congregationis, a Summo Pontifice concedi solent.** . . . . .
- » SOCIETATIS MISSIONARIORVM SSMI CORDIS IESU. **Dubia.**  
**Iunii** **12** **Decretum seu declarationes circa novas rubricas.** . . . . .  
 » **TUDERTINA. Reductionis festorum.** . . . . .  
 » **17 SEYNEN. et ALIARVM. Dubia.** . . . . .
- Iulii** **21** **Decretum circa modulandas monosyllabas vel hebraicas voces in Lectionibus, versiculis et psalmis.** . . . . .  
**10 FALISCODUNEN. Decretum beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Luciae Filippini, Fundatricis et Antistitae instituti Magistrarum Piarum ab eius cognomine nuncupatam»!** . . . . .  
**PLURIUM DIOECESIVM. De conclusione Matutini et inchoatione Laudum pro recitatione privata in triduo Mortis Christi et in Officiis defunctorum.** . . . . .  
**Instructio seu responsum sacrae Rituum Congregationis Rmis locorum Ordinariis vel Superioribus Ordinum seu Sodalitatum, postulantibus kalendarii proprii reformationem vel expunctionem festorum aut reductionem ritus.** . . . . .
- Aug.** **2 PISCEN. Reditus ad kalendarium universalis Ecclesiae**  
**14 VICARIATUS NYANZAE SEPTENTRIONALIS (AFRICAЕ CENTRALIS). Decretum beatificationis seu declarationis martyrii XXII Venerabilium Servorum Dei Caroli Luanga, Mathiae Murumba et Sociorum vulgo « de Uganda » in odium fidei, ut fertur, interfectorum**
- Oct.** ROMANA et ALIARVM. **De oratione dominica et aliis Officio defunctorum praemittendis.** . . . . .
- Nov.** **11 Decretum de iudiciali ordine servando in causis Servorum Dei procedentibus per viam casus excepti.**  
**14 Monitum de effictionibus Sigismundi Ruschitzka.** . . . . .

ANNO	MENSE	DIE	PAG.
1912	Dec.	6	727
»	»	8	
»	»	11	729
<p>X. - SACRA CONGREGATIO PRO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDINARIIS.</p>			
1912	Oct.	12	645
»	Nov.	29	707
»	Dec.	13	730
<p>III. - TRIBUNALIA.</p> <p>I. - SACRA ROMANA ROTA.</p>			
1911	Junii	2	108
»	Aug.	12	85
»	Sept.	2	32
»	Nov.	25	119
»	»	29	157
»	Dec.	9	146
»	»	29	327
1912	Ian.	9	249
»	»	10	29
»	»	11	182
»	»	24	341
»	»	27	277
»	Feb.	23	377
»	Mart.	11	503
»	»	16	420
»	Apr.	2	450
»	»	30	539
»	Maii	1	474
»	»	31	591
»	Iunii	10	629
»	»	28	646
»	Iulii	1	670
»	»	17	675

ANNO MENSE DIE

1912 Aug. 3 VICEN. Translationis sanctae imaginis . . . . .  
 » 10 MASSILIEN. Nullitatis matrimonii (Castagnier-Monnier).

II. - SIGNATURA APOSTOLICA.

1912 Febr. 20 ANDRIEN. Restitutionis in integrum quoad praebendam  
 archipresbyteralem. . . . .  
 Mart. 6 Regulae servandae in iudiciis apud supremum Signa-  
 turae apostolicae Tribunal, approbatae et confir-  
 matae a Pio Papa X . . . . .  
 Apr. 15 MONTIS REGALIS. Restitutionis in integrum et iurium.  
 Aug. 20 MELEVITANA (MELITEN.). Funerum seu nullitatis sen-  
 tentiae rotalis . . . . .

IV. - OFFICIA.

SECRETARIA STATUS.

EPISTOLAE.

1911 Dec. 13 Ad R. P. D. Ernestum Dubois, Bituricensium Archie-  
 piscopum, de necessitate redeundi ad philosophiam  
 scholasticam . . . . .  
 20 Ad R. P. Janvier, O. S. D., qui nonum sacrarum  
 orationum volumen ab eodem in ecclesia metro-  
 politana « Notre-Dame » Parisiis habitarum, augu-  
 sto Pontifici, devotionis specimen, exhibuit . . . . .  
 1912 Ian. Ad R. P. D. Franciscum M. Delamaire, Archiepisco-  
 pum tit. Metynaeum, Coadiutorem Cameracensem,  
 qui reverentes nobilesque catholicorum litteras bea-  
 tissimo Patri transmisit . . . . .  
 Ad R. P. D. Ioannem A. Chollet, Virodunensium Epi-  
 scopum, ob librum « Les Enfants - Question du  
 temps présent », tamquam devotionis testimonium  
 Sanctitati Suae oblatum . . . . .  
 15 Ad Comitem de Mun, qui nomine Operis cui praeest  
 « des Cercles Catholiques d'Ouvriers », Nativitatis  
 Domini nostri occasione arrepta, beatissimo Patri  
 filiale venerationis obsequium exhibuit . . . . .  
 Ad R. P. Vicentini, Superiorem generalem Instituti  
 Missionariorum sancti Caroli, quorum zelo pro  
 Italis emigrantibus merito commendatur . . . . .  
 16 Ad R. D. Clapier, parochum loci « Beausseil », ob  
 librum beatissimo Patri reverenter exhibitum . . . . .  
 Ad Franciscum de Paula Card. Cassetta, ob solemnem  
 commemorationem xvi saeculi exeuntis ab edicto  
 Costantini Imperatoris . . . . .

ANNO	MENSE	DI	PAG.
1912	Ian.	Ad R. P. D. Pium M. Bagnoli, Marsorum Episcopum, qui beatissimo Patri per litteras renuntiavit se primam Visitationem pastorem proxime initurum . . . . .	163
		30 Ad Leonem A. Card. Amette, Parisiensi um Archiepiscopum, ob exemplar orationis clero populoque Parisiensi habitae, beatissimo Patri reverenter exhibitum . . . . .	133
	Febr.	15 Ad R. P. D. Augustum Dubourg, Rhedonensium Archiepiscopum, post synodum anno superiore in Rhedonensi archidioecesi habitam . . . . .	164
		24 Ad R. P. Humbertum Everest O. P., Praepositum Anglicae PP. Praedicatorum Provinciae, ob exemplar primi voluminis Summae Theologicae sancti Thomae Aquinatis, anglice redditi, beatissimo Patri reverenter exhibitum . . . . .	164
	Mart.	Ad R. P. C. Zocchi, S. L., ob libros beatissimo Patri, tamquam filiale venerationis obsequium, reverenter exhibitus . . . . .	334
	Apr.	Ad R. D. Eugenium Bodin, Congregationis Missionis, ob exemplar beatissimo Patri reverenter exhibitum operis nuper editi « Edition du nouveau Testament. Teste grec-latin » . . . . .	335
		Ad R. D. Fridericum Fuzet, Archiepiscopum Rothomagensis, qui, tamquam filialis venerationis obsequium, epistolae suae « l'Apostolicité des Eglises de Provence », beatissimo Patri exemplar reverenter exhibuit . . . . .	355
		23 Ad perillustrem virum Comitem Keller, Praesidem Comitatus catholici « de Défense Religieuse » in Gallia, ob annuam relationem de operibus ab eodem Comitatu confectis . . . . .	356
		30 Ad R. D. Canonicum Tissier, vicarium generalem, archipresbiterum cathedralis ecclesiae Carnutensis, ob gratiarum actionem pro volumine de perfectione morali ac religiosa iuventutis, Sanctitati Suae tamquam filiale devotionis obsequium reverenter missum . . . . .	393
	Maii	17 Ad RR. DD. Canonicos Dubarat et Daranatz, qui, filialis venerationis ergo, exemplar operis ab iisdem editi, quod inscribitur « Recherches sur la ville et sur l'église de Bayonne » beatissimo Patri reverenter exhibuerunt . . . . .	394
		Ad praeclaram dominam Baronissam de Montenach, praesidis quae vices gerit Societatis catholicae operum de protegenda iuvene, occasione sexti Congressus eiusdem Societatis, Augustae Taurinorum habiti . . . . .	
	Iunii	21 Ad R. P. D. Ignatium Monterisi, Episcopum Potentinum et Marsicensem, ob primum Lucaniae Catholicorum conventum . . . . .	

ANNO    MENSE    DIE

- 1912    Iulii    Ad R. P. D. Carolum M. A. de Cormont, Episcopum Aturensem, de libro qui inscribitur « La vocation sacerdotale », edito a Rmo canonico Iosepho Lab.it-ton, eiusdem dioeceseos . . . . .
- Ad praeclarum virum comitem Maximilianum Zara, praesidem generalem Societatis a S. Paulo pro diffusionem librorum catholicorum, de eiusdem societatis bonis in civitate fructibus . . . . .
- Ad R. P. D. Bougoiini, Petrocoricensem et Sarlatensem Episcopum, ob filialis obsequii specimen, occasione tertii congressus dioecesanum, beatissimo Patri per litteras exhibitum . . . . .
- Sept.    14    Ad R. P. Lenert, parochum ad sancti Nicolai de Chardonnet, Parisiis, qui duo conferentiarum volumina, beatissimo Patri, tamquam filiale venerationis obsequium, exhibuit . . . . .
- Ad R. P. D. Meunier, Ebroidensium episcopum, congressum dioecesanum in urbe Pont-Audemer habiturum . . . . .
- Ad R. P. D. Meunier, episcopum Ebroidensem, occasione congressus eucaristici in civitate Louviers proxime habendi . . . . .
- Oct.    Ad R. P. Ezechielem e S. Corde Iesu, Carmelitarum excalceatorum Praepositum generalem, qui beatissimo Patri, devotionis ergo, volumina operum spiritualium S. Ioannis a Cruce, iterum edita, reverenter obtulit . . . . .
- Nov.    19    Ad R. P. canonicum E. Janvier, pro gratiarum actione de x volumine conferentiarum in ecclesia cathedrali Parisiensi habiturum, beatissimo Patri reverenter oblato . . . . .

V. - COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA.

- 1912    Iunii    De Auctore, de tempore compositionis et de historica veritate Evangeliorum secundum Marcum et secundum Lucam . . . . .
- De quaestione synoptica, sive de mutuis relationibus inter tria priora Evangelia . . . . .

## INDEX ANALYTICUS RERUM NOTABILEM

- Abstinentia*: - ab episcopis dispensari potest in festis suppressis solemniter celebratis, 341 ; - praescripta ab Ecclesiae legibus, per Indultum variis locis concessum dispensatur etiam pro Religiosis, non vero ea quae propria regula praescribitur, 626-627; - eius dispensatio pro America Latina etiam in insulis Antillis viget; - 730.
- Accessio in re mobili*, quomodo fiat, 735.
- Actio reconventionalis* admittitur etiam in stylo Rotae, 423, et seqq.
- Actionis Catholicae* Consilium dioecesanum in Urbe, secundo Vicariatus officio subditur, 17.
- Adprobatio librorum*, v. *Liber*.
- Adessor* pro rebus disciplinariis cleri et christiani populi in Urbe constituitur, 6; eius provincia, 9 et seqq.
- Adulterium cum attentatione matr.*, v. *Impedimentum*.
- « *Adveniat regnum tuum* »: opus sic inscriptum in Indicem refertur, 56.
- Agonia D. N. I. G. (Archisodalitas ab)*, de fine intento laudatur, 269. .
- Agnētis V. M. (S.)*, Lectiones II nocturni, historicae, legi debent ut IX lectio, si festum ad instar simplicis redigatur, 419.
- Agrum Romanum (Delegatus ad)* 19 ; per eum parochiae instituuntur, 437. \*
- Alajos Issóf*; eius opus quoddam in Indicem refertur, 369.
- Amabilis (S.) templum* in urbe Ricomagensi dioeceseos Claramonten., reliquiarum, vetustatis et monumentorum gloria, populi clerique frequentia insigne, Basilica minor renuntiatur, 209.
- America latina*: - Indorum conditio sublevanda, 521 et seqq., v. *Indi*: - quoad abstinentiam et ieiunium in ea servandum, Religiosi uti possunt Indulto nuperrime per Secretariam Status concessio, 627.
- Amette Leo A.*, card. archiep. Parisiens., epistolam accipit, qua Opus a Cathedris laudatur occasione alterius conventus Parisiis habendi, 100; item ob sermonis Parisiis clero populoque habiti exemplar beatissimo Patri exhibitum, 133.
- Angela Mariae a Conceptione*, Reformatricis Monialium Ordinis Ss. Trinitatis, causa beatificationis introducitur, 179.
- Anna (S.)*, mater B. M. V. : piis quibusdam exercitiis in eius honorem vacantibus conceduntur indulgentiae, 723.
- Antillae insulae* comprehenduntur in Indulto dispensationis abstinentiae et ieiunii pro America Latina dato, 730.
- Antiphonalis Romani diurni* nova editio adprobatur, 727.
- Antistes a largitionibus Pontificiis* perdit iurisdictionem in Instituta Laicorum Urbana, 14.
- Apostolatus Orationis et Foederis de sacro Corde* v. *Taddei*.
- Appellatio* a secunda ad tertiam instantiam non admittitur, nisi aliquid novi detegatur, et iudicis est decernere an hoc verificetur, 158.
- Archeologia sacra (Coetus ab)* in Urbe primo Vicariatus Officio adiungitur, 9.
- Archiconfraternitates* eriguntur : a S. Catharina, Parisiis, 689; B. M. V. « a consolatione » Augustae Taurinorum, 721; B. M. V. « de supreme pardon » in dioecesi Nivernensi, 173; B. M. V. Immaculatae Cleri Reginae, Parisiis, 439 ; Horae sanctae perpetuae de Gethsemani, in ei-

- vitae Tolosana, 137; S. Christophori, in oppido « St-Christophe le Jajolet », 172; sanctissimi Cordis Iesu in templo nationali Bruxelles, 265; Ss. Rosarii in oppido « Moiano », 97.
- Archisodalitas* v. *Archiconfraternitas, Confraternitas, Sodalitas*: ab opère S. Philumenaë (v. *Philumenaë*); ah agonia D. N. I. C. (v. *agonia*); a doctrina Christiana (v. *doctrina*); Horae sanctae (v.).
- Archivarius* in singulis sectionibus Vicariatus, 22.
- Armeni Catholici*, in sedem Patriarchalem nefaria admitentes, excommunicatione plectuntur; eorumque consilium administrativum illegitimum declaratur, 400.
- Arte sacra (Commissio ab)*, in Urbe constituitur, obnoxia primo Vicariatus officio, 9.
- Attentatio matrimonii post adulterium* v. *Impedimentum*.
- Aturensis* episcopi sedes ordinaria manet in Aturensi civitate, ad tempus autem in urbe « Dax » erit, 365.
- Auditor pro rebus iudicariis in Urbe* constituitur, 6: dioecesanæ Curiaë Officialis habebitur: eius officia, et normae, 19.
- *Vicariatus* in Urbe: officium supprimitur, 6.
- Augustiniani Becollecti Congregationis Hispanicae* peculiaribus privilegiis et facultatibus ditantur, 617.
- Australia* subditur dispositionibus decreti « Maxima cura », 531.
- « *Avvenire (L') d'Italia* » ephemeris declaratur non conformis directionibus S. Sedis, 695.
- Azymus panis* in Eucharistia, 610 et seqq.

## B

- Bagnoli Pius*, Marsorum episc., epistolam accipit, qua beatissimus Pater ei gratulatur de prima pastoralis visitatione proxime Instituenda, populumque hortatur ad spiritualia beneficia ab ea capienda, 163.
- Bamboszi Benvenutus (Ven.)*: Auximi nascitur, inter Minores Conventuales cooptatur et sacerdotio augetur, sancti Officii Vicarius eligitur, in populos ministerio incumbit, et sacro fine quiescit, 27: inquisitiones de eius vita fiunt et introducit causa apud S. Rituum Congr., 28.
- Baptisma* pueris administrari potest domi, adnuente Ordinario, 725.
- Barbadicus Gregorius (B.)* v. *Gregorius*.
- Basilicae minores* renuntiantur ecclesiae: Cathedralis Pictaviensis. S. Petri Ap., 264; S. Amabilis in urbe Ricomagensi, 209; Ss. Ferreoli et Ferrutii prope Vesontione, 210; Virginis Immaculatae « de la Blanche » in oppido *Faverney, Èli*; Proto-monasterium S. Clarae, 563; Sanctuarium S. Mariae ad Rupes, 555.
- Bavariae Antistites*, ob litteras obsequii plenas quas beatissimo Patri, Monachii congregati, dederunt, ab Eo per epistolam gratias accipiunt, 139.
- Beatificatio*: Privilegia a S. R. C. concedi solita in triduo intra annum a beatificatione celebrando, 417: - quae sit beatificatio aequipollens, et quae observanda in ea, 705 et seqq.
- Benedictio* adprobatur machinae ad extinguendum incendium, 370; - item novae navis piscatoriae, 373.
- Beneficia*: - in Urbe non conferantur, nisi Emo Card. Vicario consulto, 11; - licet suffragium dare ad ea conferenda consanguineis et affinis, 405 et seqq.
- Bétharram* v. *Gieure*.
- Biblicum Institutum*, sub qua forma diploma alumnis conferat, et quibus privilegiis, 471.
- Bodin Eugenius*, de edito textu graecolatino Novi Testamenti commendatur, 335.
- Bonaerense templum S. Ioseph*, ingenti structura et artis operibus insigne. Basilicae minoris titulo decoratur, 50.
- Boschi Iulius*, card. archiep. Ferrar., ceterique Flaminiae regiones Episcopi, epistolam accipiunt qua beatissimus Pater gratias agit de communibus eorum litteris, et actionem cleri ab episcopis moderatam perutilem declarat, 528.
- Bougouïn Ludovicus Prosperus*, episc. Petrocoricen. et Sarlaten., epistolam accipit qua ea quae in tertio dioecesano congressu peracta sunt laudantur, maxime de ita dicta « confessionnalité des œuvres », 714, et de loco quem habere debeant in operibus ad iuventutem instituendam ludi gymnastici et scenici, 715.
- Breviarii Romani* rubricae quaedam innovantur, 57; in principio et in Calendario, 58 et seqq.; in Proprio de Tempore, 66; in Proprio Sanctorum, 70; in Com-